do Dia , iferirr„
402 wriinnfr

José V a'itttreira do L.ma
SIDENTE

dre■Iffil

DES ACHO
Â Secretaria par
En1 .-0  de

41111_, t 1,
f 	- Att.,

,J 	ar
'&7,50, 4r retra dP

, IDE NTF
II j

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179— Centro — Telefax (24) 621-1525
e-mail: cmspaOmar.com.br
GABINETE DO VEREADOR FLÁVIO PAIVA

INDICAÇÃO N°  296  /2001

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PT do B nesta
Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm° Sr. Prefeito Municipal, a
instalação de luminárias na Estrada de São Mateus (trecho da Escola Munic. Antonio
Vaz ao Campo do Estrela E.C.), neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação objetiva acabar com a escuridão que se encontra o
citado trecho, pois nele residem e trafegam diversas pessoas, entre as quais estudantes,
causando assim insegurança na população local.

Acreditando na viabilização deste essencial Serviço Público, que
beneficiará os moradores do citado logradouro, agradeço desde já.

CIENTE
Constou d, :..x,;,.áidnte da Sessão 	 Sala das Sessões, 05 de Março de 2001..

FLÁVI • PAIVA-
= Vereador =

PT do B

detkáPi